成绩公示

本单位于 2024 年 10月 27日组织一批职业技能等级认定（批次号：220241027-四川博茗-博茗茶产业技能培训中心-茶艺师

-2024年第四批）。根据《四川省职业技能鉴定指导中心关于印发<职业技能等级认定实施工作流程（试行）>的通知》（川人社职鉴

【2023】4 号）要求，现将成绩公示如下。

公示时间：11月 5 日-11月 9日

公示期内如有异议，请联系四川博茗茶产业技能培训中心，联系电话：15828287542

联系地址：成都市锦江区青和里南段55号615室。 投诉电话：028-62695502

附件：成绩汇总表

填报单位：四川博茗茶产业技能培训中心

填报日期：2024 年11月5日

http://22.jndj.sc2.zjyun.org/plan/enter/plan?planId=89695
http://22.jndj.sc2.zjyun.org/plan/enter/plan?planId=89695
https://22-jndj.sc2.zjyun.org/plan/enter/plan?planId=93194
https://22-jndj.sc2.zjyun.org/plan/enter/plan?planId=93194

附件：成绩汇总表 20241027-四川博茗-博茗茶产业技能培训中心-茶艺师-2024年第四批

序号 准考证号码 姓名 职业工种 认定等级 认定分类 补考科目 理论成绩 技能成绩 评定结果

1 2410274030207000052 吴凌燕 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 0.00 0.00 不合格

2 2410274030207000053 蒋诗杨 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 65.50 65.85 合格

3 2410274030207000054 曾静 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 90.00 54.92 不合格

4 2410274030207000055 张娬 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 74.50 71.70 合格

5 2410274030207000056 普媛媛 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 75.50 77.60 合格

6 2410274030207000057 曾金燕 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 68.50 80.73 合格

7 2410274030207000058 高欣 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 83.50 79.73 合格

8 2410274030207000059 霍华杰 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 78.00 85.90 合格

9 2410274030207000060 王谙 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 86.00 82.65 合格

10 2410274030207000061 王攸然 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 79.00 81.38 合格

11 2410274030207000062 徐良会 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 82.50 81.00 合格

12 2410274030207000063 张晓婷 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 75.00 79.38 合格

13 2410274030207000064 邱菊 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 84.50 80.32 合格

14 2410274030207000065 喻荟香 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 74.50 82.33 合格

15 2410274030207000066 杨乾 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 62.50 66.82 合格

16 2410274030207000067 陈雨荷 茶艺师 三级/高级工 晋级 69.00 81.02 合格

17 2410274030207000068 颜露曦 茶艺师 三级/高级工 晋级 69.50 68.08 合格

https://22-jndj.sc2.zjyun.org/plan/enter/plan?planId=93194

18 2410274030207000069 徐皎 茶艺师 三级/高级工 晋级 73.50 78.05 合格

19 2410274030207000070 欧阳舸 茶艺师 三级/高级工 晋级 97.50 77.22 合格

20 2410274030207000071 童米雪 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 86.00 75.15 合格

21 2410274030207000072 杨丽娟 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 75.00 55.42 不合格

22 2410274030207000073 冉春艳 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 74.50 82.00 合格

23 2410274030207000074 李蔷薇 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 73.00 84.65 合格

24 2410274030207000075 刘君桃 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 60.00 83.50 合格

25 2410274030207000076 向淼 茶艺师 三级/高级工 初次鉴定 69.50 84.65 合格

26 2410274030207000077 邓颖竹 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 77.50 72.50 合格

27 2410274030207000078 邹敏 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 79.50 79.00 合格

28 2410274030207000079 刘雪晴 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 76.00 81.00 合格

29 2410274030207000080 王晓芸 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 70.00 81.50 合格

30 2410274030207000081 何其霖 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 77.50 73.00 合格

31 2410274030207000082 黎健 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 78.50 75.50 合格

32 2410274030207000083 郭蕊 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 75.00 75.50 合格

33 2410274030207000084 吴珊 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 79.00 61.00 合格

34 2410274030207000085 王晶 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 83.50 72.00 合格

35 2410274030207000086 陈慧丽 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 83.50 79.50 合格

36 2410274030207000087 周廷琴 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 79.50 78.00 合格

37 2410274030207000088 蒋佳 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 83.50 83.00 合格

38 2410274030207000089 唐富蓉 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 74.50 73.00 合格

39 2410274030207000090 蒲敏 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 78.00 73.50 合格

40 2410274030207000091 许昕 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 77.00 73.50 合格

41 2410274030207000092 严娜 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 87.50 82.50 合格

42 2410274030207000093 韩洁 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 73.00 79.50 合格

43 2410274030207000094 钟慧 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 67.00 75.00 合格

44 2410274030207000095 许佳莉 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 61.50 77.00 合格

45 2410274030207000096 杨璐瑕 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 67.50 79.00 合格

46 2410274030207000097 蒋晓利 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 64.00 80.50 合格

47 2410274030207000098 陈小萱 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 81.00 78.00 合格

48 2410274030207000099 王晓 茶艺师 四级/中级工 初次鉴定 73.00 73.00 合格

49 2410274030207000100 樊霁萱 茶艺师 五级/初级工 初次鉴定 79.00 80.50 合格

50 2410274030207000101 张成功 茶艺师 五级/初级工 初次鉴定 0.00 0.00 不合格

51 2410274030207000102 廖月 茶艺师 五级/初级工 初次鉴定 79.50 78.50 合格